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Ricoveri Ordinari +
Ricoveri Day
Hospital
Ambulatoriale e
Diagnostica
strumentale

Pronto Soccorso

ATTIVITA’ SANITARIA

Volumi Valori

2014

8.401

336.246*

21.826

2013

7.834

762.347

20955

2012

6.278

784.378

20.714

2014

20.395.811,17

8.432.635,39

3.492.160

2013

18.889.704,48

9.772.555,58

3.352.800

2012

15.110.399,80

9.218.421,94

3.314.240

*NON COMPRENDE PRODUZIONE LABORATORIO ANALISI GESTITO DA ASL 3 « GENOVESE»




CON DONAZIONI 2014

2 LETTINI CHIRURGICI

1 LETTINO GINECOLOGICO

1 LETTINO ECOGRAFICO

1 CARRELLO EMERGENZA

3 CARROZZINE ORTOPEDICHE

10 CARROZZINE DA TRANSITO
PER IL PRESIDIO DI VOLTRI

VENTILAZIONE NON
INVASIVA PER IL REPARTO
DI TERAPIA INTENSIVA



DONAZIONI 2014




DONAZIONI 2015

3° CIRCUITO € 2.000,00
CHIESE VALDESE

7 CULLE PER

NEONATOLOGIA

VOLTRI

MONITOR
GOLDWAY
G40 PER PS.

ACQUISTO COMPONENTE

ARREDOE ATTREZZATURE
A.S.D. AMICI € 4.700,00 PER SALA ATTESA,
DELMARE RADIOLOGIA VOLTRI




ASCENSORE VOLTRI
Ll 87.500,00
FINANZIATO CON... = 87.500,00
Shhille .

. CHIESA VALDESE

FINANZIAMENTO
COMPLESSIVO DI:

€276.500,00

ULTERIORE .
it VNI 189.000,00
ESE

CH]ESA VALD

LINICYNE. IVELLE CHIFSE METOIMISTE E VALDES




VOLTRI - AMBULATORI ACCESSIBILI
DIRETTAMENTE DALL’ATRIO




VOLTRI - SALA
CISTOSCOPICA




Abbiamo migliorato il dialogo con i cittadini
avviando un “progetto comunicazione”:

comunicando via mail e via sms.

* comunicando attraverso dispositivi mobili;
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APPLICAZIONE PER
SMARTPHONE

Ospedale Evangelico
Internazionale




INVESTIMENTI ANNO

2016

M 8 PER MILLE 2015
M 8 PER MILLE 2016
» BILANCIO




